文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

设计师转正申请书

篇1：设计师转正申请书

         尊敬的领导:

         我是设计部门的XX,于XX年XX月X日成为贵公司的试用员工,到今天已经有近

X个月。在这段时间里,我能够胜任在设计部的工作,根据公司的规章制度,现申请转为正式员工。

         在我试用期这段时间里,我主要的工作是设计XXX的相关内容，在这近2个月

的试用期内，主要突出的成绩有XXXXXXXXXXXX设计制作，XXXXXXXXXX设计，还有网站的相

关广告设计等。现在主要做的是XXX的相关模板。通过锻炼,我熟悉了在华人心声网的工作内容。

在工作中,我一直严格要求自己,认真及时做好领导布置的每一项任务,同时主动为领导分忧;网页设

计方面不懂的问题虚心向同事学习请教,不断提高充实自己,希望能尽早独当一面,为公司做出更大

的贡献。当然,初入公司，难免出现一些小差小错需要领导指正;但前事之鉴,后事之师,这些经历也

让我不断成熟,在处理各种问题时考虑得更全面,杜绝类似失误的发生。在此,我要特地感谢领导和

同事对我的入职指引和帮助,感谢大家对我工作中出现的失误给与提醒和指正。

         公司宽松融洽的工作氛围,团结向上的企业文化,使我在较短的时间内适应了这

里的工作环境,同时让我很快与同事们成为了很好的工作伙伴。经过这近2个月,我现在已经能够独

立处理本职工作,当然我还有很多不足的地方,处理问题的经验方面有待提高,需要不断继续学习以

提高自己的能力。无论是多小的事情，我都认真做好。从小处开始，从细节着手，每次的任务都

全力以赴。无论我是否接触过这些事情，我都愿意尝试。我相信人生会因自己的不断挑战而丰富

多彩！只有自我有清楚的认知，才会有益于未来的发展。人是活的，未来终究是在不断地摸索中

走出来的。

         我很喜欢这份工作,学到了很多,感悟了很多;看到公司的迅速发展,我深深地感

到骄傲和自豪,也更加迫切的希望以一名正式员工的身份在这里工作,实现自己的奋斗目标,体现自

己的人生价值,与XXX一起成长。

         在此我提出转正申请,恳请各位领导给我继续锻炼自己、实现理想的机会。我

会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工作,为公司创造价值,同华人心声网一起展望美好的未

来!

         此致

         敬礼

         申请人：XX

         XXXX年XX月XX日

                               1 / 3

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

篇2：设计师转正申请书

         尊敬的___：

         本人于20XX年1月1日成为本公司试用员工，至今已即将期满3个月，根据公

司的规章，现申请转为公司正式员工。

         作为一名平面设计师，尽管在进本公司前，本人已参___作一年，但是由于每

个公司状况都稍有差别。非常感谢，在此期间___及同事们所给予我的支持、帮助及建议，这些都

将对我未来的工作有着不少帮助。

         在这3个月的时间里，作为一个新人，或许是这个从外人转变为公司员工的过

程，使我能用更客观的眼光去看待我们品牌在发展中所需要面对的问题及所必须克服的困难。就

个人工作而言，作为形象部的一员，由于在我之前，我的职位是暂时空缺的，因此很多工作可能

未能及时的完善和完成，而作为新入职的我，在刚来公司后，又需要一段时间才能完全接手这些

工作，而我我手同上也不能及时的接触到我之前的那位老员工所留下来的资料，这对于入手手头

上的工作上，存在一些或多或少的影响，经过一段时间的适应，至今，我已能完全的掌握，并在

此期间，顺利完成了：我们品牌在全国各地直营店和加盟店的形象画，灯箱片、各式___牌，___

单页、vip卡、迪妮___、09春夏订货会的橱窗设计和布置。

         此外，我们品牌的形象，不仅仅包括我们所在商场里店面的形象，作为形象

这块，我们还有更多的工作需要去完成，当中也包括很多小的细节，这样才能使得我们品牌的形

象更加的完整，更加的专业。比如说：我们品牌的___，这个以前我们所忽略了的环节。虽然以前

的___，放着也就是放着，但是作为一个时装品牌，虽___引领流行的潮流，但至少也需要与时俱

进。我向___提出了这个建议。___接受了我___。我设计好了___，并协助辛星一起制作了___。

         经过这些工作，你从一个新人更好地融入到了公司，融入到平面设计师这个

职位当中来。此外，我现在正在陈列方面的专业知识，在未来的日子里，除了平面设计的工作外

将兼顾陈列工作。当然，我所要做的还有很多，但我想我都能很好的完成。

         在此申请转正，望给予批准。

         申请人：XXX

         申请日期：XXXX年XX月XX日

篇3：设计师转正申请书

         敬重的领导：

         您好！

                               2 / 3

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         首先感谢您批阅我的申请书，并且也很感谢您给我到设计院实习工作的机会

！对此，我深感荣幸。

         我于2022年4月5日进入公司，目前担当建筑设计师一职。工作伊始，我就感

受到公司宽松融洽的工作氛围和团结向上的企业文化，使我很快地融入其中，适应了公司的工作

环境。深知自己在工作力量方面的欠缺，乐观的去学习，倍加珍惜这次珍贵的实习机会。

         来到公司两个月的时间，我学到了许多，懂得了许多，尤其非常感谢领导和

同事对我的关心和指导，大家对我的信任和培育，对我业务力量不足和工作习性的缺点赐予了充

分的宽容。

         工作中，本人态度端正，乐观仔细，细心且具有较强的责任心和进取心，勤

勉不懈，极富工作热忱;有较强的团队协作力量;责任感强，切实完成领导交付的工作，和公司同事

之间能够通力合作，关系相处融洽而和谐，协作各部门负责人顺当完成各项工作;乐观学习新学问

、技能，注意自身进展和进步，充分利用业余时间加强学习，来提高自己的综合素养。

         两个多月来，我在公司领导和同事们的热心关心下取得了肯定的进步，综合

看来，我觉得自己还有以下几点缺点和不足：

         一、做事情不够干练，效率不高;

         二、工作主动性发挥的还是不够，对工作的预见性和制造性不够，离领导的

要求还有肯定的距离;

         三、业务学问方面特殊是相关规范把握的还不够扎实等等。

         在今后的工作和学习中，我会进一步严格要求自己，虚心向领导、同事学习

，我信任靠着自己高度的责任心和自信念，肯定能够改进这些缺点，争取在各方面取得更大的进

步。

         来到这里工作，我最大的收获莫过于在敬业精神和思想境界,以及业务素养和

工作力量上都得到了很大的进步与提高，也激励我在工作中不断前进与完善。我明白企业的美妙

明天要靠大家的努力去制造，也看到了公司朝气蓬勃、乐观向上的工作氛围，信任在全体员工的

共同努力下，公司的明天更加辉煌。

         在以后的工作中我将连续努力上进，盼望领导批准转正。

         申请人：XXX

         申请日期：XXXX年XX月XX日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org